
 

  



B o s n a    i   H e r c e g o v i n a
Federacija   Bosne  i Hercegovine
U n s k o  - s a n s k i  k a n t o n

 Unsko-sanskog kantona

Javna ustanova

P e d a g o          š k i  z a v o d

              B  i  h  a     ć

Publice Institution
P e d a g o g i c a l   I n s t i t u t e

Una-Sana  Canton
             B  i  h  a     ć

B o s n i a    a n d    H e r z e g o v i n a
Federation  of  Bosnia  and Herzegovina
 T h e    U n a   -   S a n a     C a n t o n

 
 

 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14) i člana 44. stav 2. 

Pravila JU Pedagoški zavod Unsko-sanskog kantona, a u skladu sa Dokumentom okvirnog budžeta (DOB) za 

period 2021-2023.godine, Upravni odbor JU Pedagoški zavod Unsko-sanskog kantona, na prijedlog direktora JU 

Pedagoški zavod Unsko-sanskog kantona, na 15-toj sjednici održanoj dana, 15.01.2021. godine, d o n o s i 

 

O D L U K U 

o usvajanju Privremenog plana javnih nabavki 

JU Pedagoški zavod Unsko-sanskog kantona za 2021. godinu 

 

Član 1.  
 

Usvaja se Privremeni plan javnih nabavki JU Pedagoški zavod Unsko-sanskog kantona za budžetsku 2021. 

godinu, broj: 03.1-5/21. od 15.01.2021.godine. 

Plan nabavki iz stava 1. ovog člana obuhvata nabavku roba i usluga, te sadrži podatke o predmetu nabavke, 

jedinstvenom rječniku javne nabavke, procjenjenoj vrijednosti nabavke, vrsti postupka javne nabavke, okvirnim 

terminima za pokretanje postupka nabavke i zaključenja ugovora i izvoru finansiranja. 

Plan nabavki se tokom budžetske godine može izmijeniti i dopuniti. 

 

Član 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će, zajedno sa Privremenim planom javnih nabavki za 

2021.godinu, biti objavljena na internet stranici JU Pedagoški zavod Unsko-sanskog kantona. 

 

 

 

 

 

Broj: 03.1-4/2021.                       PREDSJEDNIK 

Datum: 15.01.2021.god.                                                                                    UPRAVNOG ODBORA 

                                                      ___________________ 

                                                       Muamer Hadžić, prof. 

 

 

 

 

 



B o s n a    i   H e r c e g o v i n a
Federacija   Bosne  i Hercegovine
U n s k o  - s a n s k i  k a n t o n

 Unsko-sanskog kantona

Javna ustanova

P e d a g o          š k i  z a v o d

              B  i  h  a     ć

Publice Institution
P e d a g o g i c a l   I n s t i t u t e

Una-Sana  Canton
             B  i  h  a     ć

B o s n i a    a n d    H e r z e g o v i n a
Federation  of  Bosnia  and Herzegovina
 T h e    U n a   -   S a n a     C a n t o n

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIVREMENI PLAN JAVNIH NABAVKI 

JU PEDAGOŠKI ZAVOD UNSKO-SANSKOG KANTONA 

ZA 2021. GODINU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bihać, januar 2021. god. 



Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14) i člana 44. stav 2. 

Pravila JU Pedagoški zavod Unsko-sanskog kantona, a u skladu sa Dokumentom okvirnog budžeta (DOB) za 

period 2021-2023.godine, Upravni odbor JU Pedagoški zavod Unsko-sanskog kantona, na prijedlog direktora JU 

Pedagoški zavod Unsko-sanskog kantona, na 15-toj sjednici održanoj dana, 15.01.2021. godine, usvaja:  
 

PRIVREMENI PLAN JAVNIH NABAVKI 

JU PEDAGOŠKI ZAVOD UNSKO-SANSKOG KANTONA 

ZA 2021. GODINU 
 

Član 1. 

Usvaja se Privremeni plan javnih nabavki JU Pedagoški zavod Unsko-sanskog kantona za budžetsku 

2021.godinu.  

Privremeni plan nabavki iz stava (1) ovog člana obuhavata:  

 

- redni broj 

- predmet nabavke 

- šifra Jedinstveni rječnik javne nabavke – JRJN 

- procijenjena vrijednost 

- vrsta postupka 

- okvirni datum pokretanja postupka 

- konto 

- okvirni datum zaključenja ugovora 

- izvor finansiranja. 
 

Član 2. 

Osim nabavki roba i usluga navedenih u Privremenom planu javnih  nabavki, nabavke će se provoditi i u 

drugim (hitnim) slučajevima u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.  
 

Član 3. 

JU Pedagoški zavod Unsko-sanskog kantona zadržava pravo da u Privremenom planu javnih nabavki 

promjeni vrstu postupka, kao i procijenjenu vrijednost nabavke iz razloga utvrđenog na ekonomskim ili drugim 

pokazateljima, kao što su znatnija promjena cijena u odnosu na cijene u vrijeme procjene nabavke, smanjenje 

ili povećanje količina u skladu sa izmijenjenim okolnostima i slično.  

U toku budžetske godine mogu se vršiti izmjene i dopune Privremenog plana javnih nabavki. 
 

Član 4. 

Privremeni plan javnih nabavki sačinjen je u skladu sa finansijskim sredstvima planiranim Dokumentom 

okvirnog budžeta za period 2021 – 2023. godina.  
 

Član 5. 

Za 2021.godinu utvrđuje se slijedeći Privremeni plan javnih nabavki roba i usluga:  

 



Tabelarni pregled Privremenog plana javnih nabavki JU Pedagoški zavod Unsko-sanskog kantona za 2021.godinu 
 

Red 

broj 
PREDMET NABAVKE ŠIFRA JRJN 

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST bez 

PDV-a u KM 

VRSTA 

POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 

POKRETANJA 

POSTUPKA 

KONTO 

OKVIRNI DATUM 

ZAKLJUČENJA 

UGOVORA 

IZVOR 

FIANSIRANJA 

NAPO-

MENA 

ROBE 

1. Izdaci za obrasce i papir 30192000-1 1.709,40 
Direktni 

sporazum 
U toku 2021.g. 613-411 U toku 2021.g. Budžet 

 

2. 
Izdaci za kompjuterski 

materijal 
30200000-1 854,70 

Direktni 

sporazum 
U toku 2021.g. 613-412 U toku 2021.g. Budžet 

 

3. 
Materijal za dekoraciju 

službenih prostorija 
39298900-6 854,70 

Direktni 

sporazum 
U toku 2021.g. 613-415 U toku 2021.g. Budžet 

 

4. Kancelarijski materijal 30100000-0 854,70 
Direktni 

sporazum 
U toku 2021.g. 613-417 U toku 2021.g. Budžet 

 

5. Auto gume 34351100-3 256,41 
Direktni 

sporazum 
U toku 2021.g. 613-418 U toku 2021.g. Budžet 

 

6. 
Izdaci za ostali 

administrativni materijal 
30192000-1 85,47 

Direktni 

sporazum 
U toku 2021.g. 613-419 U toku 2021.g. Budžet 

 

7. 
Hrana i prehrambeni 

materijal 
15800000-6 5.982,91 

Direktni 

sporazum 
U toku 2021.g. 613-482 U toku 2021.g. Budžet 

 

8. Materijal za čišćenje 39830000-9 256,41 
Direktni 

sporazum 
U toku 2021.g. 613-484 U toku 2021.g. Budžet 

 

9. Benzin 09132100-4 3.418,80 
Direktni 

sporazum 
U toku 2021.g. 613-511 U toku 2021.g. Budžet 

 

10. Dizel 09134200-9 256,41 
Direktni 

sporazum 
U toku 2021.g. 613-512 U toku 2021.g. Budžet 

 

11. Motorno ulje 09211100-2 85,47 
Direktni 

sporazum 
U toku 2021.g. 613-513 U toku 2021.g. Budžet 

 

12. Službena glasila 22200000-2 170,94 
Direktni 

sporazum 
U toku 2021.g. 613-919 U toku 2021.g. Budžet  

13. Namještaj 39130000-2 4.980,00 
Direktni 

postupak 
U toku 2021.g. 821-311 U toku 2021.g. Budžet 

 

14. Kompjuterska oprema 30230000-0 3.418,80 
Direktni 

sporazum 
U toku 2021.g. 821-312 U toku 2021.g. Budžet 

 

ROBE UKUPNO 23.185,12  



USLUGE 

1. 
Troškovi smještaja za 

službena putovanja u zemlji 
551100000-4 427,35 

Direktni 

sporazum 
U toku 2021. 613114 U toku 2021. Budžet  

2. 
Izdaci za telefon, telefaks  i 

teleks 
64210000-1 2.136,75 

Direktni 

sporazum 
U toku 2021. 613311 U toku 2021. Budžet  

3. Izdaci za internet 72400000-4 341,88 
Direktni 

sporazum 
U toku 2021. 613312 U toku 2021. Budžet  

4. Poštanske usluge 64110000-0 427,35 
Direktni 

sporazum 
U toku 2021. 613-314 U toku 2021. Budžet  

5. Registracija motornih vozila 71631200-2 85,47 
Direktni 

sporazum 
U toku 2021. 613-523 U toku 2021. Budžet  

6. Izdaci za prevoz ljudi 60140000-1 9.829,06 
Konkurentski 

postupak 
U toku 2021. 613-524 U toku 2021. Budžet  

7. 
Unajmljivanje prostora ili 

zgrada 
70130000-1 427,35 

Direktni 

sporazum 
U toku 2021. 613-611 U toku 2021. Budžet  

8. 
Usluge popravke i 

održavanja zgrada 
50000000-5 9.491,80 

Konkurentski 

postupak 
U toku 2021. 613-721 U toku 2021. Budžet  

9. 
Usluge popravke  i 

održavanja opreme 
50312000-5 1.709,40 

Direktni 

sporazum 
U toku 2021. 613-722 U toku 2021. Budžet  

10. 
Usluge popravke i 

održavanja vozila 
50112000-3 854,70 

Direktni 

sporazum 
U toku 2021. 613-723 U toku 2021. Budžet  

11. Osiguranje vozila 66514110-0 512,82 
Direktni 

sporazum 
U toku 2021. 613-813 U toku 2021. Budžet  

12. Usluge štampanja 79810000-5 3.846,15 
Direktni 

sporazum 
U toku 2021. 613-912 U toku 2021. Budžet  

13. Usluge reprezentacije 55000000-0 1.709,40 
Direktni 

sporazum 
U toku 2021. 613-914 U toku 2021. Budžet  

14. 
Usluge objavljivanja 

tendera i oglasa 
79341000-6 1.282,05 

Direktni 

sporazum 
U toku 2021. 613-916 U toku 2021. Budžet  

15. Pravne usluge 79100000-5 854,70 
Direktni 

sporazum 
U toku 2021. 613-932 U toku 2021. Budžet  

USLUGE  UKUPNO 33.936,23  

ROBE I USLUGE UKUPNO 57.121,35  



 


